[bookmark: _GoBack]

公司授权委托书
致：      （采购人）
我公司/单位（总公司或总部单位名称）现授权同意我公司分支机构（被授权的分支机构名称）参加贵方组织的采购项目（项目名称、项目编号）并可使用我公司的各项业绩、资质；我公司（总公司名称）无条件同意并接受我公司分支机构（被授权的分支机构名称）以我公司/单位名义或其本身名义的授权行为、谈判结果、签订合同及履约。就前述所有事项，我公司愿意为其承担民事责任。

本授权书于    年   月   日签字或盖章生效并不可撤销，特此声明。

公司法定代表人印刷体姓名、签字盖章：
公司全称、公章：

分支机构负责人印刷体姓名、签字盖章：
分支机构全称、公章：